

Carstens Invest ApS

Vibeengen 1, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 42 87 28 73

Årsrapport

1. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Steen Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carstens Invest ApS Vibeengen 1 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 42 87 28 73
	Regnskabsår: 1. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Steen Carstens, Vibeengen 1, 8541 Skødstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje boliger, forhandle lystbåde og udstyr hertil, opførelse af bygninger samt el-installationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.010. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.984. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	209.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.484
Andre driftsomkostninger	-20.913
Driftsresultat	131.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.243
Resultat før skat	41.370
Skat af årets resultat	-34.386
Årets resultat	6.984
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.984
Disponeret i alt	6.984

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>3.896.015</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.896.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.896.015</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>220.564</u>
Varebeholdninger i alt	<u>220.564</u>
Andre tilgodehavender	<u>226.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>226.920</u>
Likvide beholdninger	<u>87.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.506</u>
Aktiver i alt	<u>4.430.521</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.984
Egenkapital i alt	<u>46.984</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.939.104</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.939.104</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	113.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Selskabsskat	13.386
Anden gæld	<u>1.311.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.444.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.383.537</u>
Passiver i alt	<u>4.430.521</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.984	6.984
	40.000	6.984	46.984

Noter

	1/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	90.243
	<u>90.243</u>
	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.952.499
Kostpris 31. december 2022	<u>3.952.499</u>
Årets afskrivninger	-56.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-56.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.896.015</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.052.104
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.000
	<u>2.939.104</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.489.050</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.052 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.896 t.kr.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 25.	
